2022 年重庆市普通高校专升本考试

重庆三峡医药高等专科学校考点考生告知书

亲爱的考生：

您好！欢迎您来重庆三峡医药高等专科学校考点参加 2022

年重庆市普通高校专升本考试。为保障您顺利参考，现将有关事

宜告知如下：

1.市外返渝考生必须按照重庆市疫情防控办发布的通知要

求完成核酸检测。参加考试的所有考生须完成从考前第 14 天开

始的每日体温测量、记录和健康状况监测，体温测量记录以及身

体出现异常情况的，及时报告就读学校。参加考试的所有考生须

向学校报告考前 14天行动轨迹，做到考前保持在渝学习生活 14

天以上，若考前 14天内有离渝行为，必须报告就读学校。

2.为做好疫情防控工作，考生不直接进入考点提前熟悉考场，

可通过线上方式熟悉考场布局（见附件）。

3.所有考生按辅导员或领队通知的时间进入考点候考，上午

7:30-8:30，下午 13:00-14:00。

4.普通考生从本考点 1号门、2号门排队入场，集中健康管

理的考生由生源学校统一组织入场。

5.考生佩戴口罩持准考证进入考点，应提前准备好“两码一

证”，即正常健康码、行程码，考前 24 小时核酸检测阴性证明，

同时接受体温测量。进入考点后，考生在考室外时均需佩戴口罩。

进入考室后，普通考生可视情况自行决定是否佩戴口罩，专用考

场考生需佩戴口罩，隔离考场的考生必须全程佩戴口罩。

6.请考生入场前提前在微信小程序中打开“渝快码”，完成

行程核验，使两码显示在同一屏中。人工检测通道，须向安保

工作人员出示“渝快码”，并点击“健康信息”（渝快码左上角）出

示 24小时核酸检测阴性证明，确保快速通过入场查验。

7.考生进入考点后沿指定通道在学校教学广场排队等候进

入考场，每科考试入场时间提前 30分钟。

8.考生进入考点及考场时应服从现场工作人员的指挥安排，

保持 1米间隔有序排队和候场，不聚集，不打闹。

9.考试结束后，请考生沿入场通道有序及时离开考点，不擅

自进入校园警戒线外非考试区域。集中健康管理的专用考场考生

不提前交卷，考试结束 5分钟后错峰出考场，生源学校统一组织

离开考点。

10.英语试听安排在 4月 23日下午考试结束后进行，需要试

听的考生请在当科考试中不提前交卷，考试结束后继续在考室试

听，试听时间 16:35-16:45。

11.考生在整个考试期间若出现发热、干咳、乏力、鼻塞、

流涕、咽痛、嗅觉味觉减退、结膜炎、肌痛和腹泻等身体不适，

立即报告监考老师，或领队和辅导员。

预祝您 2022年普通高校专升本考试成功！

重庆三峡医药高等专科学校考点

2022年 4月 18日

附件

考场分布及平面图

第一教学楼

一楼：文科 1-16考室

二楼：文科 17-26考室    理科 1-6、75考室

三楼：理科 7-27考室

四楼：理科 28-48考室

五楼：理科 49-69考室

第二教学楼

二楼：理科 70-72考室

三楼：理科 73-74考室

五楼：文科 27考室   理科 76-77考室

考场号 考场位置 考场号 考场位置 考场号 考场位置

文科 001 一教 101前 理科 009 一教 302前 理科 044 一教 410后

文科 002 一教 101后 理科 010 一教 302后 理科 045 一教 410前

文科 003 一教 102 理科 011 一教 303前 理科 046 一教 411

文科 004 一教 103 理科 012 一教 303后 理科 047 一教 412后

文科 005 一教 104前 理科 013 一教 304 理科 048 一教 412前

文科 006 一教 104后 理科 014 一教 305前 理科 049 一教 501前

文科 007 一教 105后 理科 015 一教 305后 理科 050 一教 501后

文科 008 一教 105前 理科 016 一教 306前 理科 051 一教 502前

文科 009 一教 106后 理科 017 一教 306后 理科 052 一教 502后

文科 010 一教 106前 理科 018 一教 307后 理科 053 一教 503前

文科 011 一教 107 理科 019 一教 307前 理科 054 一教 503后

文科 012 一教 108 理科 020 一教 308 理科 055 一教 504

文科 013 一教 109后 理科 021 一教 309后 理科 056 一教 505前

文科 014 一教 109前 理科 022 一教 309前 理科 057 一教 505后

文科 015 一教 110后 理科 023 一教 310后 理科 058 一教 506前

文科 016 一教 110前 理科 024 一教 310前 理科 059 一教 506后

文科 017 一教 201前 理科 025 一教 311 理科 060 一教 507后

文科 018 一教 201后 理科 026 一教 312后 理科 061 一教 507前

文科 019 一教 202 理科 027 一教 312前 理科 062 一教 508

文科 020 一教 203 理科 028 一教 401前 理科 063 一教 509后

文科 021 一教 204前 理科 029 一教 401后 理科 064 一教 509前

文科 022 一教 204后 理科 030 一教 402前 理科 065 一教 510后

文科 023 一教 205后 理科 031 一教 402后 理科 066 一教 510前

文科 024 一教 205前 理科 032 一教 403前 理科 067 一教 511

文科 025 一教 206 理科 033 一教 403后 理科 068 一教 512后

文科 026 理科 034 一教 404 理科 069 一教 512前

理科 075
一教 207后

理科 035 一教 405前 理科 070 二教 201

理科 001 一教 207前 理科 036 一教 405后 理科 071 二教 202

理科 002 一教 208后 理科 037 一教 406前 理科 072 二教 203

理科 003 一教 208前 理科 038 一教 406后 理科 073 二教 301

理科 004 一教 209 理科 039 一教 407后 理科 074 二教 302

理科 005 一教 210后 理科 040 一教 407前 文科 027 二教 501

理科 006 一教 210前 理科 041 一教 408 理科 076 二教 502

理科 007 一教 301前 理科 042 一教 409后 理科 077 二教 503

理科 008 一教 301后 理科 043 一教 409前